Gratia plena oratio optima - Pater noster -
pro omnibus hominibus-
quod omne cor laetare -

† (Oremus in nomine omnium (lateinisch)
et pro omnium animarum - Oratio completa est)

Pater noster, Sancta Trinitas Deus, -

† Pater, Filius et Spiritus Sanctus,
unus inseparabilis Deus.

Fidélis aetérne, bonus, ómnipotens,
omnipraésens et vivus Deus.

Regnum Sanctum Tuum
jam est nobiscum.

Regnas in paradíso et in terra.

Fiat volúntas Tua, sicut in paradíso,
étiam in terris.

Misericors Deus, Rex et Salvátor noster,
súpplices Te rogámus;

Vive et mane in córdibus nostris cum Tua
luce, potéstanas et diligo.

Te rogámus, dona nobis Panem Tuum
quotidiánum, quod in Sancta Missa
transformátio in Sancto Deo Jesu Christo, -
cum Deo Patre et Deo Spiritu Sancto.

Dimítte nobis débita nostra, sicut et nos
dimittimus debitóribus nostris.

† Sancta Trinitas Deus,
súpplices Te rogámus;
ut nos ab omnibus peccatis mundare et
libera. Ab omnibus temptationibus diaboli
nunc et semper libera.

Numquam non debere diaboli **servire**,
eorum mendacia audire
et in peccato maneamus.

In praesentia Sancte et Trini Dei
et eius voluntas, praesidium Sanctorum
Angelorum et Intercessione Sanctorum;
paradisum feliciter veniamus.

† Sancte Deus, da nobis et omnibus
hominibus gratiam tuam, ut semper in tua
caritate, unitate, fidelitate et
pace semper maneamus.

Sanctum et Trinum Deum nostrum,

Te adoramus, honoramus, laudamus,
diligimus, fidus et gratias agimus tibi per
omnia, nunc et semper
et omnis aetérnitas. **Amen.**

Oremus hanc orationem non solum ante sanctam
Missam, sed etiam alias.

Najlepšia modlitba plná milosti - Otče nás
- pre všetkých ľudí -
že každé srdce sa raduje

† (Modlíme sa v mene všetkých a za všetky duše –
Modlitba je dokončená) - 15. decembra 2024 (slovenský)

Otče nás, Svätý trojediný Bože – † Otec,

Syn a Duch Svätý, jeden nerozlučný Boh.

Večne verný, dobrý, všemohúci,
všadeprítomný a živý Boh. Tvoje Sväté
Kráľovstvo je už s nami.

Vládneš v raji a na zemi.

Buď vôľa tvoja v raji ako na zemi.

Milosrdný Bože, náš Kráľ a Spasiteľ, pokorne
ťa prosíme; Ži a zostaň v našich srdciach so
svojím svetlom, silou a láskou. Prosíme, daj
nám svoj každodenný chlieb, ktorý sa vo
svätej omši premení na Svätého Boha Ježiša
Krista s Bohom Otcom a Bohom Duchom
Svätým. Odpust' nám naše viny, ako aj my
odpúšťame svojim vinníkom. † Svätý
trojediný Bože, pokorne Ťa prosíme; očisti
nás a vykúp zo všetkých hriechov.

Oslobod' nás teraz a vždy od všetkých
pokušení diabla. Nikdy nesmieme slúžiť
diablu, počúvať ich lži a zostať v hriechu.
V prítomnosti Svätého trojediného Boha a
jeho vôle, Ochrana svätých anjelov a
príhovor svätých,